ESTADO DE MATO GROSSO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT
                                                              CNPJ: 15.023.930/0001-38

Travessa dos Parecis, 85 – Setor Leste –  Tel. 3541-6300

COLIDER - MT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA RETORNAR AO TRABALHO

A Secretaria Municipal de Planejamento, Fazenda e Administração do Município de Colider – MT,
no uso de suas atribuições legais, torna pública, para conhecimento do interessado, que;

Resolve:

CONVOCAR a Servidora Solange Aparecida Leite a retornar as suas atividades normais na
Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Emprego e Renda, Cultura e Turismo ou justificar as
faltas desde 01 de dezembro de 2017 imediatamente, sob pena de rescisão por abandono de
emprego, conforme Artigo 158, inciso II e Artigo 164 da Lei Municipal 2408/2010, Estatuto dos
Servidores Públicos Civis do Município de Colider.

Colider – MT 10 de janeiro de 2018.

Vanderlei Aparecido Borges da Silva
Secretario Municipal de Planejamento,

Fazenda e Administração.